Gabinete do Defensor Público Geral
Avenida André Araújo, 679, | Aleixo | Manaus/AM |

 CEP 69060-000| Telefone (92) 98417-3735 |
E-mail:gabinete@defensoria.am.gov.br

OFÍCIO Nº 0506/2020-GDPG/DPE/AM (Próton nº 031825/20)

 Manaus, 02 de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

Vereador Joelson Sales Silva

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

Assunto: Agradecimento

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, a Defensoria Pública do Estado do

Amazonas,  por  intermédio  do  signatário,  vem  expressar  seus  sinceros

agradecimentos à Moção n.º 124/2020 de parabenização e de aplausos pelo dia do

Defensor Público.

Sem  mais  para  o  momento,  renova  os  protestos  de  esƟma  e

consideração.

Atenciosamente,

Thiago Nobre Rosas
Defensor Público-Geral do Estado em exercício

TB

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: FE382398000D2AE8

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR THIAGO NOBRE ROSAS:51799448215 EM 03/06/2020 16:17:11